
Câmara Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1172

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:13:24

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2021

N° do Processo: 5

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em confecção de quadros para a
galeria de presidentes e de legislatura da Câmara Municipal de Pejuçara, conforme as
especificações a seguir estabelecidas: a) 01 (um) quadro da Legislatura 2017/2020
com fotos gravadas dos Vereadores em veludo tamanho 50cm x 60cm; b) 01 (um)
quadro para a galeria de Presidentes da Legislatura 2017/2020 com fotos digital UV e
veludo tamanho 28cm x 40cm.
Resumo:
OBJETO: Contratação de empresa especializada em confecção de quadros para a
galeria de presidentes e de legislatura da Câmara Municipal de Pejuçara, conforme as
especificações a seguir estabelecidas: a) 01 (um) quadro da Legislatura 2017/2020
com fotos gravadas dos Vereadores em veludo tamanho 50cm x 60cm; b) 01 (um)
quadro para a galeria de Presidentes da Legislatura 2017/2020 com fotos digital UV e
veludo tamanho 28cm x 40cm.
CONTRATADO: Ceron Comunicações LTDA (DBART Premium) – CNPJ
10.588.302/0001-86.

https://www.camarapejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1172/p-styletext-aligncentercontratacao-de-empresa-especializada-em-confeccao-de-quadros-para-abrgaleria-de-presidentes-e-de-legislatura-da-camara-municipal-de-pejucara-conforme-asbrespecificacoes-a-seguir-estabelecidas-a-01-um-quadro-da-legislatura-20172020brcom-fotos-gravadas-dos-/


Câmara Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/05/2021 00:00:00RESUMO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

18/05/2021 00:00:00TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Baixar

18/05/2021 00:00:00Objeto Baixar

https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e4b19eb7688ee1c455ba6164b9d0df9.pdf
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b3ca846fe6fcca79a90e618952a8c77.pdf
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ffa144f7d6348203510e57d8d851788.pdf

